Riyâd 1999.
- Bursalı Mehmet Tahir (n.d.). *Osmanlı Müellifleri*. Haz. A. F. Yavuz & İ. Özen. Cilt I.
- Cündî A. (1387/2007). *İmam Ca'fer es-Sâdık*, Müessesetü'l-Ensariyan. Tahran 1387/ 2007.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî. (1999). *Es-Sünen*, Daru's-Selâm, Riyâd 1999.
- Ebû Tâlib el-Mekkî (1422/2001). *Kutu'l-Kulub*. Darü'l-Ulum, Mektebetü'-Darü't-Türas. Cilt II. Kahire 1422/2001.
- Erecen F. (2002). “Korkut, Şehzâde”. *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi* 26 (2002) 205-207.
- Eraydın S. (1994). *Tasavvuf ve Tarikatlar*. İstanbul 1994.
- Furat A. H. (2010). “Osmanlı Hânedânında Şâfi Bir Fakih: “Şehzâde Korkud (Ganimet Ahkâmıyla Alakalı “Kitâbu Halli İşkâli'l-Efkâr Fî Hilli Emvâli'l-Küffâr” İsimli Eseri Bağlamında)” *Ekev Akademi Dergisi* 14/44 (2010) 193-212.
- Gazâlî (1322/1905). *Mişkâtü'l-Envâr*. Nşr: A. İzzet. Mısır 1322/1905.
- Gazâlî (1983). *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*. Dârü'l-Ma'rife. Cilt I-V. Beyrut 1983.
- Gazâlî. *Minhacu'l-Abidin*. McGilluniversity Library, Toronto, manuscript (4118107) (280vr).
- Gelibolulu M.A. (2009). *Künhü'l-Ahbâr*, Dördüncü Rûkn: Osmanlı Tarihi (C. I tıpkıbasım). Ankara 2009.
- Gökbilgin M. T.